

Scapin ApS

Åboulevarden 66, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 21 17 33 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

Jesper Stevn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scapin ApS Åboulevarden 66, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 17 33 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Stevn, Direktion
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Ziggy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.694.167 kr. mod 3.238.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.000 kr. mod -27.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.694.167	3.238.529
1 Personaleomkostninger	-3.381.643	-3.085.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.657	-182.491
Driftsresultat	157.867	-29.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.769	1.447
Øvrige finansielle omkostninger	-10.231	-7.121
Resultat før skat	172.405	-35.047
Skat af årets resultat	-40.405	7.362
Årets resultat	132.000	-27.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	27.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.685
Disponeret i alt	132.000	-27.685

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.632	808.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>713.632</u>	<u>808.350</u>
Deposita	188.880	184.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.880</u>	<u>184.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>902.512</u>	<u>992.623</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	139.561	87.955
Varebeholdninger i alt	<u>139.561</u>	<u>87.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.180	19.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.689.551	159.864
Andre tilgodehavender	535.900	826.157
Periodeafgrænsningsposter	20.090	31.670
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.721</u>	<u>1.036.804</u>
Likvide beholdninger	4.500	543.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.392.782</u>	<u>1.668.613</u>
Aktiver i alt	<u>3.295.294</u>	<u>2.661.236</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	53	-26.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Egenkapital i alt	<u>280.053</u>	<u>148.053</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.157	65.182
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.157</u>	<u>65.182</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.430	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.430	0
Gæld til pengeinstitutter	396.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.823	381.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.941	0
Selskabsskat	5.676	109.340
Anden gæld	1.546.213	1.957.503
Periodeafgrænsningsposter	367.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.909.654	2.448.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.966.084</u>	<u>2.448.001</u>
Passiver i alt	<u>3.295.294</u>	<u>2.661.236</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	175.000	738	405.000	580.738
Udloddet udbytte	0	0	-405.000	-405.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.685	0	-27.685
Egenkapital 1. oktober 2021	175.000	-26.947	0	148.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.000	105.000	132.000
	175.000	53	105.000	280.053

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.280.327	2.986.274		
Andre omkostninger til social sikring	101.316	99.137		
	3.381.643	3.085.411		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 11		
 2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	56.430	0	56.430	0
	56.430	0	56.430	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.733 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 31, i alt t.DKK 189.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development A/S, CVR-nr. 30 48 69 35, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
